
Hledejte celý obrázek
Karemo – hra pro 2 až 4 hráče

Pravidla hry
Každý obrázek je rozdělen na čtyři stejné díly. Dílky
dobře promíchejte na stole rubovou stranu vzhůru  
a poskládejte je do řad.

První  hráč  odkryje  libovolné  dva  dílky  tak,  aby
i ostatní hráči viděli motivy těchto dílků. 

Pokud se tyto dva dílky k sobě hodí,  smí si  je  hráč
ponechat a položit před sebe na stůl. Pokud se k sobě
obrázky  nehodí,  vrátí  je  hráč  nazpět  otočené
motivem dolů.

Všichni  hráči  si  musí  nyní  zapamatovat,  na  kterém
místě obrázky leží.

Další hráč odkrývá dva dílky s obrázky a postupuje stejným způsobem.

Cílem hry je, aby hráč poskládal co nejvíce kompletních obrázků.

Ale pozor! Pokud již některý hráč dva dílky k obrázku vlastní a jiný hráč při odkrývání dvou obrázků
odkryje jeden obrázek, který se k tomuto motivu hodí, smí si ponechat nejen tento dílek, ale i dva
dílky protihráče. 

Zbývající  dílek  položí  hráč  zpět.  Pokud  hráč  odkryje  ihned  oba  vhodné  dílky  obrázku,  patří  mu
kompletní  poskládaný  motiv.  Tímto  způsobem  mohou  obrázky  cestovat  sem  a  tam,  než  budou
kompletně poskládané. Každý, kdo dává při hře pozor a zapamatuje si, kde zbývající dílky leží, může
vyhrát! Ten, kdo má během hry mnoho započatých obrázků, může přesto prohrát!

Vítězem celé hry je ten, kdo má na konci nejvíce kompletních obrázků.

Přejeme vám hodně zábavy při hře Karemo!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

56328


